
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 30 състав, 

в публично заседание на 24.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мая Сукнарова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 10660 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15:06 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - П. В. С. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Я., с представено днес пълномощно. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Г. С. Н.- редовно призован, не се явява. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Д. К. Б. - редовно призован, се явява лично. 

Постъпила е молба на 23.11.2023 г., с която на основание на чл. 155, ал. 1 и ал. 3 АПК 

жалбоподателите Г. С. Н. и Д. К. Б. заявяват, че оттеглят жалбата си срещу Решение 

№ 939-МИ/30.10.2023 г. на ОИК – Столична община. 

ОТВЕТНИКЪТ - Общинска избирателна комисия – Столична община - редовно 

призован, се представлява от председателя П. В. и секретаря Б. Т.. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - ПП „Български съюз за директна демокрация“ - 

редовно призована, представлява се от Г. С. Н.. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - А. З. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - А. И. С. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - А. Г. Х. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - А. Г. К. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - А. Т. Т. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Б. Г. Г. - редовно призован, не се явява, 



представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Б. А. К. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Б. Г. Д. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Б. С. В. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Б. Б. Б. - редовно призован, представлява се адв. 

С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. Л. Т. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. Р. Г.- редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. С. Д. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. И. В. - нередовно призован. Призовката е 

върната в цялост, като е отбелязано, че същият не е встъпил като общински съветник 

и представя решение на ОИК-Столична община № 1125-МИ/12.11.2023 г., с което се 

прекратяват пълномощията му и се обявява за избран следващият в листата от ПП 

„В.“ - С. Г. П.. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Венци В. С. - редовно призован, не се явява и не 

се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. Й. К. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. М. Л. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - В. Г. Т. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Г. В. Г. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Г. А. Б. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Грети И. С. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. Н. Н. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. Н. Т. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. Б. В. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. И. Д. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. П. Ш. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. П. Д. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. Х. П. - редовно призован, не се явява, 



представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. В. С. - редовно призован, не се явява и не 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. И. Д. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Д. Х. М. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Е. Е. Й. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Е. А. Д. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Е. Б. А. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Е. Е. С. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. Й. К. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. Х. Й.- редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. Г. С. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. М. П. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. М. В. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. М. А. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - И. Я. Т. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - К. А. К. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - К. Р. Г. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Л. Г. Р. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Л. М. М. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - М. Р. Г. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - М. Л. Б. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Н. В. В. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - П. И. Д. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - П. С. Т.-В. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 



ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - П. Н. П. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Р. Ю. Н. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – С. Т. А. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - С. Б. С. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено днес пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - С. Ч. М. - редовно призован, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - С. А. С. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Т. Н. Г. - редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Х. Н. К. - редовно призован, явява се лично и се 

представлява от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Ц. К. С.-З. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Ц. И. П. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. С., с представено по делото пълномощно. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Б.: Поддържам  молбата за оттегляне на жалбата.  

СТРАНИТЕ: не възразяваме по молбата за оттегляне на жалбата. 

 

СЪДЪТ намира, че оттеглянето на жалбата е валидно направено лично от 

жалбоподателите на основание чл.155, ал.1 АПК. С молбата изрично се заявява 

оттегляне на жалбата срещу Решение № 939-МИ/30.10.2023 г. на ОИК – Столична 

община. Оттеглянето е направено извън съдебно заседание с писмена молба в 

съответствие с чл. 155, ал. 3 от АПК. По този начин жалбоподателите десезират съда с 

разглеждане на жалбата им. 

С оглед на това, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на Г. С. Н. и Д. К. Б. срещу Решение 

№939-МИ /30.10.2023 г. на ОИК-Столична община. 

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 10660/2023 г., по описа на АССГ в 

тази му част. 

Производството продължава да се води по жалбата на П. В. С. срещу Решение № 

939-МИ/30.10.2023 г. на ОИК-Столична община. 

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване в 7-дневен срок от днес за присъствалите 

страни и в 7-дневен срок от получаване на съобщението за останалите страни. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид Решение №1125-МИ/12.11.2023 г. на ОИК-Столична 

община, намира, че следва да заличи като заинтересована страна по делото В. И. В. и 

на негово място да конституира обявената за избрана за общински съветник С. Г. П., 

поради което  



О П Р Е Д Е Л И: 

 

ЗАЛИЧАВА като заинтересована страна по делото В. И. В.. 

КОНСТИТУИРА С. Г. П., на която да се изпрати копие от жалбата на П. В. С. и се 

даде възможност за представяне на отговор по нея в срок до 17:00 ч. на 27.11.2023 г. 

УКАЗВА на процесуалния представител на жалбоподателя, че може да направи нови 

доказателствени искания с писмена молба, която следва да подаде до 12.00 ч. на 

27.11.2023 г. 

 

СЪДЪТ намира, че са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 28.11.2023 г. от 13:00 часа, за която дата 

страните уведомени от днес. 

ДА СЕ УВЕДОМИ заинтересована страна С. Г. П. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:26 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


